
Bochemit Estetik Profi Teak 3l

» Na dřevo » Lazury » Syntetické

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

10.4.2025 17:24
1/2

Kód produktu 093-612 
EAN 8595598707322 

Olejový nátěr na dřevo. Chrání až 20 let. Se speciálním
alkydem a UV filtrem. Dlouholetá životnost nátěru.
Obohacení přísadami odpuzujícími vodu.

Estetik Profi videa

Cena bez DPH 1 347 Kč
Cena s DPH 1 630 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 6,00 ks

https://www.youtube.com/@estetikprofi
https://www.youtube.com/@estetikprofi


Bochemit Estetik Profi Teak 3l

» Na dřevo » Lazury » Syntetické

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

10.4.2025 17:24
2/2

Popis
Estetik Profi je určen k nátěrům dřevěných staveb a
ostatních venkovních dřevěných prvků (ploty, pergoly,
zahradní nábytek, obložení, trámy apod.). Slouží k
dlouhodobé ochraně dřeva před UV zářením a před
pronikáním vody. Penetruje do struktury dřeva,
zvýrazňuje jeho kresbu a dodává mu požadovaný odstín.
Vytváří polo matné povrchy, které jsou snadno
obnovitelné bez nutnosti odstraňování původního
nátěru. Estetik Profi je olejový dlouholetý nátěr s
životností nad 15 let určený k ochraně dřeva
vystavenému vnějším povětrnostním vlivům. Tam kde je
povrch vystaven většímu mechanickému namáhání
(desky stolů, lavic, židlí) je doporučeno přetřít povrch
jedním nátěrem produktu Estetik Podlahový lak. Tím
dojde k zvýšení odolnosti povrchu, který následně
odolává mechanickému namáhání. Estetik Profi se nikdy
neloupe ani nepraská. Snadno se po letech renovuje,
pouhým přetřením po odstranění nečistot a prachu z
povrchu. Není potřeba žádné odstraňování starého
nátěru nebo broušení. Estetik Profi díky unikátnímu
složení dobře odolává i těžkým atmosférickým
podmínkám a po celou dobu zvýrazňuje kresbu dřeva.

Parametry
Hmotnost včetně obalu 3,2 kg

Soubory ke stažení
Profi_sganata broshura_2024.pdf (5.56MB)

https://blruzicka.cz/file/851d8e5d7f6ee924f9d313589807ae97939121c3/Profi_sganata broshura_2024.pdf

